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	УПРАВА ЦЕНТРА 
ВОЈНОМЕДИЦИНСКИХ УСТАНОВА
	
	

	Инт.бр.2610-10
	
	

	13.11.2012. године
	
	

	Б Е О Г Р А Д
	
	



П О Н У Ђ А Ч:
„EURODIJAGNOSTIKA”
 


ул. Лазе Лазаревића 25



Нови Сад
Н А Р У Џ Б Е Н И Ц А  
број 161/2012-1
На основу ваше понуде бр 6255 од 07.11.2012. године понуде бр 5065 од 07.11.2012 године и извештаја реализатора набавке, а у вези јавне набавке мале вредности следећих добара:
	Ред.

бр.
	Предмет јавне набавке
	Јед. мере
	Количина
	Цена
	Цена 

без ПДВ-а

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	Штапић дрвени за вату
	ком
	600
	1,20
	720,00

	2. 
	Комплет за брис, стерилан
	ком
	900
	11,40
	10.260,00

	3. 
	Стакло за микроскопирање, покровно, 20х20мм
	ком
	2.800
	0,75
	2.100,00

	4. 
	Стакло за микроскопирање, предметно 18х18мм
	ком
	1.000
	0,70
	700,00

	5. 
	Рагенс ISE Buffer
	ком
	4
	22.683,29
	90.733,16

	6. 
	Епрувета за вађење крви, вакуум систем, пластична за крвну слику, са K2 EDTA, 3-5 ml


	ком
	5.500
	8,06
	44.330,00

	Укупно без ПДВ
	148.843,16

	УКУПНО са ПДВ-ом
	178.611,79


Молимо да нам након добијања ове наруџбенице извршите испоруку по свему као у понуди, на адресу Северни Булевар бр. 1, Београд, особа за пријем зк Мажурин Младен, тел: 064/1938-925. Рачун за извршену набавку доставити ВП 1279 Београд Пастерова бр.3
Плаћање ћемо извршити вирмански 30 дана након извршења испоруке, на основу достављеног рачуна, оверене отпремнице (од стране примаоца) и записника о квалитативном и квантитативном пријему.
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